Директору МП «ГЭС»

Милкину С.М.

 от
____________________

проживающего       ул.   ____________________

телефон

____________________

 З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить рассрочку платежа за электроэнергию в сумме _____________
на ______ месяца по ул. ______________________.

График погашения:

1. месяц  _______________сумма__________

2. месяц  _______________сумма__________

3. месяц  _______________сумма__________

4. месяц  _______________сумма__________

5. месяц  _______________сумма__________

6. месяц  _______________сумма__________
Оплату гарантирую погасить в срок «____» ___________20__г.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»______________ 201_ г.

________________

(подпись)

Прилагаются документы: Свид-во на право собственности (дома, участка, земли), копия паспорта.